
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

D¡recc¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adqu¡s¡clones

APRUEBA SEGUNDO TLAMADO A TICITACIÓN

PÚBLIcA A TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

LOTA, 21.03.2023.-

VISTOS:

a) Decreto N" 408 de Fecha 20.03.2023, que

deja s¡n efecto pr¡mer llamado a licitación pública 3017-23-1E23, por compra de Mater¡ales e lmplemen-

tación para Personal Aguas Lluvias, SECPLAN;

b) Sol¡citud de Compra de Materiales y/o
Trabajo N" 01 de Fecha 21.03.2023, Folio 0188 de Fecha 22.03.2023, SECPLAN;

c) Ley N'19.885 de bases Sobre Contra-

tos Adm¡nistrativos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Min¡ster¡o de

Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de

Sum¡n¡stro y Prestación de Servicios;
e) Ley N' 19.880, sobre base de los

procedim¡entos Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado;

f) D.F.L. N'1/2006 de M¡nister¡o del lnte-

r¡or, publ¡cado en D.O. el 26.07.2006, que f¡ja texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los ar-

tículos. 12e y 53e de la Ley 18.695, Ley Orgán¡ca Constitucional de M unlcipalidades.

DECRETO:

29 APRUESASE SEGUNDO LTAMADO a Licitac¡ón
Pública, a través del Mercado Publico.

3e PUBLfQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNfqUESE A QUIENES

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.-

POR ORDEN DE SR. AtCAtDE

,'o
a

#
MI

SECR

ROL.-

Distribución:
- Adqu¡s¡ciones
- Archivo.-

L

BENITEZ VEGAARIONA
MUNICIPAT

DECRETo N" 4/O I

19 APRUEBASE SEGUNDO LLAMADO A LICITA.

ClÓN PtJBtlCA, para realizar la compra de Materiales e lmplementación para Personal Aguas Lluvias,

SECPTAN;


